COMPRAS DEL MES DE NOVIEMBRE 2016

BANADESA

Proweeduria

Mo Fecha Oﬁ:::;e Order: de page NOmeva de factura C:’:t;::ie Provesdor Descripcion del articulo Dependencia Valor Total
1 02/11/2016|0197-2016 201601685[000-001-01-0000907C {10 Papeleria Honduras | Utiles de Oficina Almacer Centrat 4,651.25
2 03/11/2016|2657 201601708 | 201600471 74 Tapices Material de Reparaciones  |Servicios Graerales 3,344.35
3 03/11/2016(2658 201601708 201600472 66 Taplces Material de Reparaciones  |Servicios Generaies 4,393.15
4 02/11/2016/0191.2016 201601691 |000-001-01-00009075 |1 Papeleria Honduras  {Equipo de oficina Administracion de Cartera 1,587.00
5 04/11/2016|13250 201601722|001-005-01-00021575 (17 Grupo Q Honduras Repuestos de Vehiculos Servicios Generales £,870.59
6 04/1£1/2016|3687 201601722 |001-005-01-00022442 |1 Grupo Q Honduras Repuestos de Vehiculos Servicios Generales £,131.14
7 04/11/2016(3722 201601722|001-005-01-00022293 |1 Grupo G Honduras Repuestos de Vekiculos Serviclos Generates 4,322.89
8 04/11/2016|3730 201601718|000-002-01-00003601 |167 Controles Electricos  {Material de Mant.Edtficio Agencia Cuimi $,431.51
9 04/11/2016(3731 201601718|000-002-01-00003599 [157 Controles Electricos  Material de Mant.Edificic  |Gerencia dv Operaciones 5,476.00
10 04/11/2016(3728 201601718|000-002-01-060003528 1580 Controles Electricos  {Material de Mant.Edificio Seryicios Generales 33,838.98
11 04/11/2016(3719 2016017181000-002-01-00003600 |6 Controles Electricos  |Material de Mant Edificic  |Gerencia de Creditos 3,363.40
12 04/11/2016|369% 201601719]|000-001-01-00009129 {5 Todorepuesto Repuestos de Vrhiculos Servicios Generates 2.357.50
13 04/11/2016(2651 2016017121000-001-01-00003205 |3 Todorepuesto Represtos de Vi-hiculos Riesgo/Legal 1,437.50
14 04/11/2018|3700 201601715{000-001-01-00009343 |6 Todorepuesto Repuesios de Vehiculos Serviclos Generales 3,495.00
15 04/11/2016/3694 201601719{000-001-01-00009252 |2 Todorepuesto Repitastos de Vehiculos Servicios Ganerales 2.875.00
16 04/11/2016/3692 201601719]002-001-01-00008210 (1 Todorepuesto Repuestos da Vehiculos IRiesgo/Legal 172.50
17 05/11/2016|3693 201601715]00D-001-01-00005207 |2 Todorepuesto Repuest os de Vohiculos Riesgo/Legal 1.495.00
18 06/11/2016/2652 201601713{000-001-01-00009283 |3 Todorepuesto Repuestos de Vebhiculos Servitias Generales J,667.50
13 07/11/2016|3691 2016017191002-001-01-G0009288 |t Todorepuesto Repuestos de Vizhiculos Servicios Generales 1,725.00,
20 08/11/2016(2653 201601719{003-001-01-00009552 (4 Todorepuesto Repuastps de Vehiculos Seryicigs Generales 4,904.75
21 039/11/2016 (2654 201601719|000-001-01-00009289 [4 Todorepuesto Repuestos de Vehiculos Recuperaciones/Legal 1,345.50
22 08/11/2016|3684 201601737]000-001-01-0000¢1953 |1 Better Kitcheris Moblliang de Limpieza Gerancia de Finanzas 17,052.78
23 068/11/2016|3664 2016¢1740|000-004-01-00008750 (573 Indufesa Material de Mant.Edificio Servicios Generales 6510.64
24 089/11/2016(12730 201601755|000-001-01-00000482 |12 Eqsum Mobiliaria 8e Of icina Agen.Bhvd Morazan 3:,166.00
25 09/11/2016/12729 201601746|000-001-01-00000479 {4 Egsum Mobiliario de Oficina Auditoria, Cperaciones 15,929.50
26 11/11/2016{12748 201601774|000-001-01-00006481 |7 £qeum Maobihario de Oficina Yoro,5ta Rasa, Sps,Cartera 19,797.25
27 14/11/2016/2016000115 2G1601800|000-001-01-G0000856 | 1100 Arte Hondureho Material de serigrafia Almacen Ceniral 7,935.00
28 14/11/2016|3676 201601816|006-002-01-00015339 102 Larach & Cia Materal de Mam.Eg_{icio Servitigs Generales 10,398.19
29 14/11/3D016]2659 201601816]000-002-01-00054282 |15 Larach & Cia Iaterial de Mant.Edificio  [Servicios Generales 2,549.00
30 14/11/201643734 201601816}000-002-01-00054378 |71 Larach & Cia Material de Mant Edificio Servicios Generales 2.075.91
31 14/11/2016{3677 201601816}000-002-01-00054094 |52 Larach & Cia Material de Mant.Edificia  [Servicios Generales 3,942.61
32 14/11/2016]13229 2016018161009-002-01-00053561 |365 Larach & Cia Material de Mam_Edificia Servicios Generalas 27,231.85
33 15/11/2016(3733 20160181 3|000-001-01-00009472 |14 Todorepuesto Reguestas de Vehicutos Agencia Marcala 20,700.00
EL] 15/11/2016|2666 20160181 3| 00D-001-01-000038586 |3 Todarapuesto Repuestos de Vehiculas meiggjLe_&al 3,910.00
35 15/11/2016|13242 201601814]000-001-01-00008795 14 Tadorepuesto Repuestos de Vehiculos Agencia Talanga 6,526.25
36 15/11/2016]13244 201601812|000-001-01-DOOOLHES {4 Todorepuesto Repuestos de Vehiculos Agencia 5an Luis Sta Barba $,900.00
37 15/11/2016]3698 201601812|000-001-01-00009123 |5 Todorepuesto Repuestos de Vehiculos Servicios Generales 1,897.50
38 15/11/2016|3696 201601812 ]0C0-001-01-00005245 |S Todorepuesto Repuestos de Yehiculos Servicios Generales £,300.5D0
25 16/11/2016]3724 201601828}000-0¢1-01-00005387 |12 Pinturas Americanas | Pinturas Gerencia de Fideicomiso 4,700.00
40 16/11/2016]3725 201601228 |000-001-01-00005388 |3 Pinturas Americanas |Pinturas Getancia de Fideicomiso t 250,00
a1 16/11/2016}12731 201601827 | OXI0-001-01-00009657 |2 Todorepuesto Repuestos de Vehltulos Servicios Generales 6,325.00
42 16/11/2016112732 201601827 |000-001-01-00009659 |35 TFodorepuesto Repuestos de Vehiculos Servicios Generales 42,106.75
43 17/1142016| 2683 201601843 |0G0-001-01-00005646 |8 D.Universal Repuesta y Accesorio Geren Admnistraiva 2,622.00
44 18/11/2016|12747 201601854 |6GA0-001-01-00000874 | 10000 Arte Hondureito Material de secigrafia Geren Servicio al Cliente 20,700.00
45 20/11/2016|3674 2016015841201600444 7 Diunsa Mobiliario de Oficina Gerenca de Creditos 3,504,00
46 21/11/2016{0203-2016 201601379{000-001-08-00005198 {4 Electro Llantas Liantas Geren.Fideicomiso 12,785.00




No Fecha ‘1’::: Orden depago |  Niimero de factura m:‘;’ Proveedor Descripcidn del articulo Dependencia Valor Tatal
a7 21/11/2016|3726 201501869 | 0Q0-002-01-00003715 |917 Controles Electricos | Material de electricidad Servicios Generales 3%,438.40
a8 21/11/2016|0210-2016 201661864 1000-G01-01-00002579 | 540 D.vatencia Utiles de Oficina Almacen Central 6,056.13
a9 21/11/2016|2016000334 201601863 |002-001-01-00012248 2014 Farmulanos Standard | Material de setigrafia Almacen Central 73,582.50
50 21/11/2016|0194-2016 201661861 |000-001-01-G0009588 {4 Cash Business Equipp de oficina Olanchito,Choluteca, Tocoa,Es]  31,671.00
51 23/11/2016|0146-2016 201601897 |000-001-C1-00008572 |1 Cash Business Equipo de oficina Agencia $P% 5,907.25
52 23/13/2016|13300 201601891 | 000-001-01-00005643 {S D.Universal Equipo de oficina Tocoa,Pagaduria adm 55,637.00
53 23/11/2016/13239 2011601830 | 000-001-01-00008660 {1 Todurepuesto Repuestos de Vehiculos Servicios Generales 15,870.00
54 23/11/2016]13243 201661830 000-001-01-00008811 |1 Todarepuesto Repuestos de Yehiculas Servicios G | 747.50
55 23/11/2016|2675% 201601890 | 000-001-01-00005390 {3 Todorepuesto Repuestos de Vahitulas Setvicios Generales 1,4585.00
56 23/11/2016|2677 201601890 000-001-01-00009402 |1 Todorepuesto Repuestos de Vahiculos Servicios Generales 1,150.00
57 23/11/2016|2676 201601830 | 000-001-01- 060009402 {1 Todarepuesto Repuestos de Vehlculos Servicios Generales 1,082.50
58 23/11/2016/2673 201601830| 000-001-03 -00009696 | 7 Tadorepuesto Repuestas de Vehicutos Setvitios Generales 1,867.50
59 23/11/2016|2674 201601290 000-001-01-00009697 |3 Todorepuesto Repuestos de Vehiculos Servicios Generales 2,242,50
60 24/11/2016(2684 201601807 | 004-002-01-00012396 {1 Llanticentro Caibeig |Repuestos de Vehiculos Servicios Generales 9,113.18
61 24/11/2016|3738/3729 201601510} 000-062-01-00003748 {1370 Controles Electricos | Material de electricidad Geren Crad®os 36,123.80
62 24/11/2016|3740 2016G1910|000-002-01-000Q3743 |59 Controles Electricos  |Material de electricidad Administracion de Cartera 5,963.90
62 24/11/2016/3741 201601510|000-002-01-0XK03744 |10 Controles Electricos | Material de electricidad Geren Servicio al Cliente 4,715.90
64 24/11/2016{3736 201601910{000-002-01-00003746 |2896.5 Controles Electricos  [Material de electricidad Beren. Fideicomiso 42,276.30
&5 24/11/2016{3728.373% 201601910/ 000-002-04-00003748 | 1385 Controles Electricos | Material de electricidad Geren.de Creditos 36,123.80
66 247/31/2016{3737 201601910[000-002-03-0000374S |44 Controles Elactricos | Material de electricidad Asescria Legal 9,263.25
€7 24/1172016{2688 201601512|000-001-02-00000488 |1570 Marketing Jireth Matertal de serigrafia Gerencia de Mercadea 41,383.90
68 24/31/2016{ 2682 201601913 | 000-001-01-00000494 |50 Marketing Jireth Material de serigrafia Planiticacion y Seguimiento 20,125.00
65 24/11/2016]0204-2016 201601501 | 000-001-01-00014315 [4 D.Chorotega Llantas Agen.Santa Barbara 14,398.00
70 24/11/2016|0208-2016 201601901 | 000-001-01-0001431S 14 D.Chorm&_"a Llantas Agenc.Trojes 14,398.00
71 24/11/2016|0212-2016 201601901 | 000-001-03-00014318 {8 D.Chorotega Llantas Serv.Generales, Comayagua 26,588.00
72 27{11/2016|20160001.29 201601638 | 000-001-01-00000454 {20 fqsum Litites de Oficina Almacen Central %,635.00
73 24/10/2016{2016000131 201601654 |002-001-01-00000414 {400 ferche Tecnalogies Material de serigrafia Almacen Central 29,500.0C
24 28/10/2016|0158-2016 201601646|000-001-01-0000%069 {100 Papaleria Honduras  |Utiles de Oficina Almacen Central 471500
75 28/11/2016| 3666 201601641 000-001-01-0000R074 |2 Todorepuesto Repuestos de Vehicuios Servicios Generales 4,945.00
76 28/11/2016|3668 201601641 |000-001-01-00008385 (9 Tadorepuesto R o5 de Vehiculos Sarvicios Genarales 1,943,850
77 28/11/2016|3663 2016015641 |000-001-01-00008718 14 Todorepuesto Repuestos de Vehiculos Servicios Generaies 3,277.50
78 28/11/2016|3667 201601641 {000-001-01-00008740 |1 Todorepuesto Repuestos de Vehiculas Servicios Generales 977.50
79 28/11/2016|3670Q 201601641 10C0-001-C1-00008902 |3 Tadorepuesto Repuestos de Vehiculos Agencia Yoro §,970.00
80 29{11/2016(3714 201601653 000-001-01-00005295 |1 D.Universat Mobiliario de Oficina Gerencia Mercadeo 2,173.50
81 29/11/201613716 201801659|000-001-01-0005294 |1 D.Upiversal Mobtllario de Oficina Gerencia Mercadeo 2,565.00
82 31/11/2016 |3713 201601644 |000-001-01-00000450 |5 Egsum Mobiliaric de Cficina Varias dependencias 17,183.75
83 31/11/2016 }[2625.2626. 2018601667 |000-001-02-000003B6 (222 Estudlo 3 Mobiliario de Oficina Agencia San Esteban 124,798.42
84 31/11/2016 }2627.2628 201601667 |OGD-001-02-00000383 |SSO Estudio 3 Mobiliario de Qticina Agencia Culmi 165,677.75
85 31/11/2016 12635 201601766 }OCD-002-01-00000895 11 Hze'l‘:grt tndustrial Fabrication de Rotuio e instalAgencia Choluteca 152 B35.00
Yk ] e = oy 3 % 3
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No Fecha Orden de Orden de Numero de factura Cantiad de Proveedor Descripcion del articulo Dependencia Valor Total www-honduc | - Orden de
compra pago producto ompras.gob.h|  compra
1 02/11/2016|0197-2016 201601689 | 000-001-01-00009070 100 Papeleria Honduras Utiles de Oficina Almacen Central 3,651.25 - escaneada
2 03/11/2016|2657 201601708 201600471 74 Tapices Material de Reparaciones Servicios Generales 1,344.35 - escaneada
3 03/11/2016(2658 201601708 201600472 66 Tapices Material de Reparaciones Servicios Generales 2,393.15 - escaneada
4 02/11/2016|0191-2016 201601691 | 000-001-01-00009075 1 Papeleria Honduras Equipo de oficina Administracion de Cartera 1,587.00 - escaneada
5 04/11/2016(|13250 201601722 | 001-005-01-00021575 17 Grupo Q Honduras Repuestos de Vehiculos Servicios Generales 8,870.59 - escaneada
6 04/11/2016|3687 201601722 | 001-005-01-00022442 1 Grupo Q Honduras Repuestos de Vehiculos Servicios Generales 5,131.14 - escaneada
7 04/11/2016|3722 201601722 | 001-005-01-00022293 1 Grupo Q Honduras Repuestos de Vehiculos Servicios Generales 3,322.89 - escaneada
8 04/11/2016|3730 201601718 | 000-002-01-00003601 167 Controles Electricos Material de Mant.Edificio Agencia Culmi 8,431.51 - escaneada
9 04/11/2016|3731 201601718 | 000-002-01-00003599 152 Controles Electricos Material de Mant.Edificio Gerencia de Operaciones 9,476.00 - escaneada
10 04/11/2016|3728 201601718 | 000-002-01-00003538 580 Controles Electricos Material de Mant.Edificio Servicios Generales 33,838.98 - escaneada
11 04/11/2016|3719 201601718 | 000-002-01-00003600 6 Controles Electricos Material de Mant.Edificio Gerencia de Creditos 3,353.40 - escaneada
12 04/11/2016|3695 201601719 | 000-001-01-00009129 5 Todorepuesto Repuestos de Vehiculos Servicios Generales 2,357.50 - escaneada
13 04/11/2016|2651 201601719 | 000-001-01-00009205 3 Todorepuesto Repuestos de Vehiculos Riesgo/Legal 1,437.50 - escaneada
14 04/11/2016|3700 201601719 | 000-001-01-00009343 6 Todorepuesto Repuestos de Vehiculos Servicios Generales 1,495.00 - escaneada
15 04/11/2016|3694 201601719 | 000-001-01-00009252 2 Todorepuesto Repuestos de Vehiculos Servicios Generales 2,875.00 - escaneada
16 04/11/2016|3692 201601719 | 000-001-01-00009210 1 Todorepuesto Repuestos de Vehiculos Riesgo/Legal 172.50 - escaneada
17 05/11/2016|3693 201601719 | 000-001-01-00009207 2 Todorepuesto Repuestos de Vehiculos Riesgo/Legal 1,495.00 - escaneada
18 06/11/2016|2652 201601719 | 000-001-01-00009283 3 Todorepuesto Repuestos de Vehiculos Servicios Generales 1,667.50 - escaneada
19 07/11/2016|3691 201601719 | 000-001-01-00009288 1 Todorepuesto Repuestos de Vehiculos Servicios Generales 1,725.00 - escaneada
20 08/11/2016|2653 201601719 | 000-001-01-00009552 4 Todorepuesto Repuestos de Vehiculos Servicios Generales 4,904.75 - escaneada
21 09/11/2016|2654 201601719 | 000-001-01-00009289 4 Todorepuesto Repuestos de Vehiculos Recuperaciones/Legal 1,345.50 - escaneada
22 08/11/2016|3684 201601737 | 000-001-01-00000953 1 Better Kitchens Mobiliario de Limpieza Gerencia de Finanzas 17,052.78 - escaneada
23 09/11/2016|3664 201601740 | 000-004-01-00008790 573 Indufesa Material de Mant.Edificio Servicios Generales 1,174.64 - escaneada
24 09/11/2016(12730 201601759 | 000-001-01-00000482 12 Eqsum Mobiliario de Oficina Agen.Blvd Morazan 33,166.00 - escaneada
25 09/11/2016(12729 201601746 | 000-001-01-00000479 4 Eqsum Mobiliario de Oficina Auditoria,Operaciones 19,929.50 - escaneada
26 11/11/2016|12749 201601774 | 000-001-01-00000481 7 Eqsum Mobiliario de Oficina Yoro,Sta Rosa,Sps,Cartera 19,797.25 - escaneada
27 14/11/2016|2016000115 | 201601800 | 000-001-01-00000856 1100 Arte Hondurefio Material de serigrafia Almacen Central 7,935.00 - escaneada
28 14/11/2016|3676 201601816 | 006-002-01-00015339 102 Larach & Cia Material de Mant.Edificio Servicios Generales 10,398.19 - escaneada
29 14/11/2016|2659 201601816 | 000-002-01-00054382 15 Larach & Cia Material de Mant.Edificio Servicios Generales 2,949.00 - escaneada
30 14/11/2016|3734 201601816 | 000-002-01-00054378 71 Larach & Cia Material de Mant.Edificio Servicios Generales 2,075.91 - escaneada
31 14/11/2016|3677 201601816 | 000-002-01-00054094 52 Larach & Cia Material de Mant.Edificio Servicios Generales 3,942.61 - escaneada
32 14/11/2016|13229 201601816 | 000-002-01-00053561 365 Larach & Cia Material de Mant.Edificio Servicios Generales 27,231.95 - escaneada
33 15/11/2016|3733 201601813 | 000-001-01-00009472 14 Todorepuesto Repuestos de Vehiculos Agencia Marcala 20,700.00 - escaneada
34 15/11/2016|2666 201601813 | 000-001-01-00009586 3 Todorepuesto Repuestos de Vehiculos Riesgo/Legal 3,910.00 - escaneada
35 15/11/2016(13242 201601814 | 000-001-01-00008795 4 Todorepuesto Repuestos de Vehiculos Agencia Talanga 6,526.25 - escaneada
36 15/11/2016|13244 201601812 | 000-001-01-00008665 4 Todorepuesto Repuestos de Vehiculos Agencia San Luis Sta Barba 6,900.00 - escaneada
37 15/11/2016|3698 201601812 | 000-001-01-00009123 5 Todorepuesto Repuestos de Vehiculos Servicios Generales 1,897.50 - escaneada
38 15/11/2016|3696 201601812 | 000-001-01-00009245 5 Todorepuesto Repuestos de Vehiculos Servicios Generales 2,300.50 - escaneada
39 16/11/2016|3724 201601828 | 000-001-01-00005387 12 Pinturas Americanas Pinturas Gerencia de Fideicomiso 4,700.00 - escaneada
40 16/11/2016|3725 201601828 | 000-001-01-00005388 3 Pinturas Americanas Pinturas Gerencia de Fideicomiso 5,850.00 - escaneada
41 16/11/2016(12731 201601827 | 000-001-01-00009657 2 Todorepuesto Repuestos de Vehiculos Servicios Generales 6,325.00 - escaneada
42 16/11/2016(12732 201601827 | 000-001-01-00009659 35 Todorepuesto Repuestos de Vehiculos Servicios Generales 41,106.75 - escaneada
43 17/11/2016|2683 201601843 | 000-001-01-00005646 8 D.Universal Repuesto y Accesorio Geren.Administrativa 2,622.00 - escaneada
44 18/11/2016|12747 201601854 | 000-001-01-00000874 10000 Arte Hondurefio Material de serigrafia Geren.Servicio al Cliente 20,700.00 - escaneada
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45 20/11/2016|3674 201601584 201600444 7 Diunsa Mobiliario de Oficina Gerencia de Creditos 3,904.00 - escaneada
46 21/11/2016(0203-2016 201601879 | 000-001-08-00005198 4 Electro Llantas Llantas Geren.Fideicomiso 12,765.00 - escaneada
47 21/11/2016|3726 201601869 | 000-002-01-00003715 917 Controles Electricos Material de electricidad Servicios Generales 35,438.40 - escaneada
48 21/11/2016(0210-2016 201601864 | 000-001-01-00002979 540 D.Valencia Utiles de Oficina Almacen Central 6,056.13 - escaneada
49 21/11/2016|2016000134 | 201601863 | 002-001-01-00012248 2014 Formularios Standard [Material de serigrafia Almacen Central 73,582.50 - escaneada
50 21/11/2016|0194-2016 201601861 | 000-001-01-00009588 4 Cash Business Equipo de oficina Olanchito,Choluteca,Tocoa,Esperanza 31,671.00 - escaneada
51 23/11/2016|0146-2016 201601897 | 000-001-01-00008573 1 Cash Business Equipo de oficina Agencia SPS 9,907.25 - escaneada
52 23/11/2016(|13300 201601891 | 000-001-01-00005643 5 D.Universal Equipo de oficina Tocoa,Pagaduria adm 55,637.00 - escaneada
53 23/11/2016(13239 201601890 | 000-001-01-00008660 1 Todorepuesto Repuestos de Vehiculos Servicios Generales 15,870.00 - escaneada
54 23/11/2016(13243 201601890 | 000-001-01-00008811 1 Todorepuesto Repuestos de Vehiculos Servicios Generales 747.50 - escaneada
55 23/11/2016|2675 201601890 | 000-001-01-00009390 3 Todorepuesto Repuestos de Vehiculos Servicios Generales 1,495.00 - escaneada
56 23/11/2016(2677 201601890 | 000-001-01-00009402 1 Todorepuesto Repuestos de Vehiculos Servicios Generales 1,150.00 - escaneada
57 23/11/2016|2676 201601890 | 000-001-01-00009403 1 Todorepuesto Repuestos de Vehiculos Servicios Generales 1,092.50 - escaneada
58 23/11/2016(2673 201601890 | 000-001-01-00009696 7 Todorepuesto Repuestos de Vehiculos Servicios Generales 1,897.50 - escaneada
59 23/11/2016(2674 201601890 | 000-001-01-00009697 9 Todorepuesto Repuestos de Vehiculos Servicios Generales 2,242.50 - escaneada
60 24/11/2016|2684 201601907 | 004-003-01-00012396 1 Llanticentro Ceibefio Repuestos de Vehiculos Servicios Generales 9,113.18 - escaneada
61 24/11/2016|3738/3739 201601910 | 000-002-01-00003748 1370 Controles Electricos Material de electricidad Geren.Creditos 36,123.80 - escaneada
62 24/11/2016|3740 201601910 | 000-002-01-00003743 59 Controles Electricos Material de electricidad Administracion de Cartera 5,963.90 - escaneada
63 24/11/2016|3741 201601910 | 000-002-01-00003744 10 Controles Electricos Material de electricidad Geren.Servicio al Cliente 4,715.90 - escaneada
64 24/11/2016|3736 201601910 | 000-002-01-00003746 2896.5 Controles Electricos Material de electricidad Geren.Fideicomiso 42,276.30 - escaneada
65 24/11/2016|3738.3739 201601910 | 000-002-01-00003748 1385 Controles Electricos Material de electricidad Geren.de Creditos 36,123.80 - escaneada
66 24/11/2016|3737 201601910 | 000-002-01-00003745 44 Controles Electricos Material de electricidad Asesoria Legal 9,263.25 - escaneada
67 24/11/2016|2688 201601912 | 000-001-01-00000488 1570 Marketing Jireth Material de serigrafia Gerencia de Mercadea 41,383.90 - escaneada
68 24/11/2016|2689 201601913 | 000-001-01-00000494 50 Marketing Jireth Material de serigrafia Planificacion y Seguimiento 20,125.00 - escaneada
69 24/11/2016(0205-2016 201601901 | 000-001-01-00014315 4 D.Chorotega Llantas Agen.Santa Barbara 14,398.00 - escaneada